様式第５号その１（第７条関係）

年  月  日

行橋市長  様

（申請者）住    所

氏
ふり

    名
がな

                      印

                             生年月日        年    月    日

電話番号

空き家バンク登録申請書

行橋市空き家バンク要綱第１条に定める制度の趣旨を理解し、同要綱第７条第１項

の規定により、空き家バンクへの登録を申請します。

１ 登録内容は、別紙の登録カードのとおりです。

２ 市及び市と協定を締結している不動産業者が、空き家バンクへの登録に必要な個

人情報を利用することに同意します。

３ 登録した物件情報について、行橋市ホームページ等で情報公開することに同意し

ます。

４ この制度で得た情報について、漏えいしないことに同意します。

５ 行橋市暴力団排除条例の趣旨に基づき、氏名、生年月日等を行橋警察署に照会す

ることに同意します。

 注意事項

（１） 行橋市は、情報の紹介や必要な連絡調整を行いますが、物件所有者と利用希

望者が行う物件の賃借・売買に関する交渉・契約等に関しては、直接これに関

与しません。

（２） 行橋市は、契約等に関する一切の紛争等について、当事者間で解決するもの

とし、関与しません。